Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №6(158) от 31.03.2017 года
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31  марта 2017 года №22
       О    внесении изменений в постановление №69 от 21.10.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области»
          В соответствии  с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации  сельского поселения Мордово-Ишуткино №49 от 25.07.2016 года  «О  Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области» и на основании протеста прокуратуры Исаклинского района, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление №69 от 21.10.2016 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области» (газета «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» №20(148) от 21.10.2016 года):

1.1. часть 3.6.  Выполнение административных процедур при предоставлении муниципальной услуги на базе МФЦ отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» и разместить на официальном сайте.
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                            М.В.Кузнецов